— 1 —

2024-2025

各二级学院、各部门：

根据《关于组织开展 2024-2025学年校级教师教学比赛的通

知》（教务处〔2024〕50 号）文件精神，本次大赛共收到来自

各二级学院的 25支“技能赛”参赛团队、57位“青教赛”参赛

教师的参赛作品。经教务处形式审查、校外专家评审，共评审出

“技能赛”7支参赛团队进入决赛、7支参赛团队拟获三等奖（详

见附件 1），“青教赛”16 位参赛教师进入决赛、17 位参赛教

师拟获三等奖（详见附件 2），现予以公示。

公示期为 2024年 11月 30日至 12月 2日，共计 3天。

公示期内若对推荐人选持有异议，请以书面形式向教务处反

映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映

事项证明材料等；以部门名义反映情况的，请提供部门名称（加

教务处〔2024〕60号

— 2 —

盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。不签署真

实姓名及不提供具体事实材料的，不予受理。

受理情况反映的部门：教务处

联系人：张方友

联系电话：020-22693156

附件：1.2024-2025学年校级教师教学比赛“技能赛”初赛

评审结果一览表

2.2024-2025学年校级教师教学比赛“青教赛”初赛

评审结果一览表

广州东华职业学院教务处

2024年 11月 30日

— 3 —

附件 1

2024-2025

序号 所在二级学院
参赛团队

联系人
参赛组别 参赛内容/课程名称 初赛结果

1 信息工程学院 韩泉鹏
专业课程

一组
民族“瑰宝阁”信息管理系统 进入决赛

2 信息工程学院 赖国隆
专业课程

一组
人工智能引领乡村网页设计潮流 进入决赛

3
马克思主义学院/

公共理论学院
卞倩

公共基础

课程组

Fascinating China, Beautiful

Journey
进入决赛

4 医药健康学院 王晓琴
专业课程

二组
心肺复苏 进入决赛

5 智能机电学院 黄华仁
专业课程

二组

新能源混合动力汽车点火系统检

测与维修
进入决赛

6 建筑与设计学院 罗敏贤
专业课程

二组

非遗新韵绽华彩，AI 绘彩粤语童

谣
进入决赛

7 财经学院 甄小燕
专业课程

二组

项目一、成本会计认知；项目二、

要素费用的分配
进入决赛

8 智能机电学院 陈洪艳
专业课程

一组
立体拼图：组合体三视图探秘 拟获三等奖

9
马克思主义学院/

公共理论学院
乔翠翠

公共基础

课程组
Applying for a job 拟获三等奖

10 信息工程学院 李剑梅
专业课程

二组

网际网络的搭建--加快中国千兆

普及，万兆启航计划
拟获三等奖

11 智能机电学院 吴惠娟
专业课程

一组
直流电路部分教学 拟获三等奖

12 医药健康学院 李杨
专业课程

二组

“药一路同行”--固体制剂的理论

与实训教学
拟获三等奖

13 建筑与设计学院 陈锦文
专业课程

二组

AUTOCAD 建筑工程制图任务一至

任务十
拟获三等奖

14 建筑与设计学院 阙海文
专业课程

一组
多边形建模 拟获三等奖

— 4 —

附件 2

2024-2025

序号 所在二级学院 参赛教师 报名小组 参赛课程名称 初赛结果

1 建筑与设计学院 涂贞斐 交运土建 装饰工程识图与制图 进入决赛

2 医药健康学院 欧阳艳锦 医卫食品 康复评定技术 进入决赛

3 智能机电学院 余业爱 装备制造 纯电动汽车结构原理与检修 进入决赛

4 财经学院 陈子群 财经商贸 财务会计实务 进入决赛

5
马克思主义学院/

公共理论学院
乔翠翠 语英体 英语 进入决赛

6
马克思主义学院/

公共理论学院
周金梅 语英体 英语 进入决赛

7 信息工程学院 赖国隆 电子信息 网页设计基础 进入决赛

8 建筑与设计学院 冯晓惠 电子信息 zbrush 设计与制作 进入决赛

9 管理学院 谢添 教育体育 舞蹈 进入决赛

10 财经学院 甄小燕 财经商贸 成本会计实务 进入决赛

11 管理学院 姚姣 教育体育 幼儿绘本研读与活动设计 进入决赛

12 智能机电学院 梁带娣 电子信息 单片机原理及应用 进入决赛

13 财经学院 周秋萍 财经商贸 电子商务数据分析 进入决赛

14
马克思主义学院/

公共理论学院
邹肖冰

思想政治

理论
思想道德与法治 进入决赛

15 智能机电学院 聂小华 装备制造 混合动力汽车构造原理与检修 进入决赛

16 医药健康学院 廖锐香
思想政治

理论
思想道德与法治 进入决赛

— 5 —

17 医药健康学院 陆家芬 医卫食品 药理学 拟获三等奖

18 医药健康学院 李杨 医卫食品 天然药物化学 拟获三等奖

19 财经学院 林映辰 财经商贸 会计学基础 拟获三等奖

20 信息工程学院 梁帅 电子信息 信息技术 拟获三等奖

21 医药健康学院 袁银智 医卫食品 方剂学 拟获三等奖

22 财经学院 邓月清 财经商贸 网络营销实务 拟获三等奖

23 艺术传媒学院 沈杉 文化艺术 声乐 1 拟获三等奖

24 财经学院 梁建华 财经商贸 市场营销 拟获三等奖

25 财经学院 张哲 财经商贸 会计学基础 拟获三等奖

26 医药健康学院 陈虞艳 医卫食品 内科护理学 拟获三等奖

27 信息工程学院 李剑梅 电子信息 计算机网络技术 拟获三等奖

28 医药健康学院 曹玉鸿 医卫食品 人体解剖生理学 拟获三等奖

29 智能机电学院 林宝馀 装备制造 汽车底盘构造与维修 拟获三等奖

30 医药健康学院 陈穗 医卫食品 人体解剖生理学 拟获三等奖

31 医药健康学院 姚祖悦 医卫食品 中药学 拟获三等奖

32 医药健康学院 廖苑媚 创新创业 创新创业（含实践） 拟获三等奖

33 医药健康学院 周诗华 医卫食品 人体解剖生理学 拟获三等奖

— 6 —

发 送：各二级学院，各部门。

抄 送：董事会，校领导。

主办部门：教务处 联系方式：020-22693156

广州东华职业学院党政办公室 2024年 11月 30日印发